РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 24 октября  2024г.                                                                                                            №  60

О присвоении адреса в ФИАС

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Адресным реестром  объектов недвижимости,

расположенных на территории Ореховского сельсовета, Администрация Ореховского сельсовета

Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС, утвердить

перечень адресов для присвоения адреса в  ФИАС по конкретным объектам адресации, согласно

приложений № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского сельсовета

Касторенского района                                                                 С.А.  Белявцев

Приложение №1

к постановлению администрации

Ореховского сельсовета

                                                                                                                от 24.10.2024года  № 60

Перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС

Присвоить в ФИАС  следующие адреса, конкретным адресным объектам :

№ Кадастровый номер Адресный объект Присваевыемый в ФИАС адрес

1 46:08:010201:358 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок Романова, З/У 14

2 46:08:010201:505 Земельный уча ток Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Труда, З/У 8

3 46:08:010201:50 Земельный у асток Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У10

4 46:08:010201:113 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 82

5 46:08:010201:101 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 60

6 46:08:010201:106 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 72

7 46:08:010201:102 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 64

8 46:08:010201:124 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 104/1

9 46:08:010201:561 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Молодежнавя, З/У 11

10 46:08:010201:991 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №3, З/У 7

11 46:08:010201:30 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №3, З/У 1/2

12 46:08:010201:564 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №4, З/У 4

13 46:08:010201:289 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

перулок №3, З/У 12

14 46:08:010201:11 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Садовая, З/У 12

15 46:08:010201:362 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Заречная, З/У 11

16 46:08:010201:21 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №3, З/У 1/1

17 46:08:010201:173 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 95

18 46:08:010201:354 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Садовая, З/У 5

19 46:08:010201:162 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №6, З/У 9

20 46:08:010201:35 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №1, З/У 9

21 46:08:010201:105 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 66

22 46:08:010201:532 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Зеленая, З/У 7

23 46:08:010201:109 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 76

24 46:08:010201:1089 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Труда, З/У 13

25 46:08:010201:108 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул.Центральная, З/У 74

26 46:08:010201:28 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул. Центральная, З/У 55

27 46:08:010201:159 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №6, З/У 6

28 46:08:010201:1251 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

переулок №8, З/У 4

29 46:08:010201:443 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с. Орехово

ул. Колхозная, З/У 21А

30 46:08:040102:82 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Молодежная, З/У

5/1

31 46:08:040102:83 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Молодежная, З/У

5/2

32 46:08:040102:168 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Лесная, З/У 12

33 46:08:040102:165 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Лесная, З/У 13

34 46:08:040102:158 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Лесная, З/У 2

35 46:08:040102:136 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Мира, З/У 19

36 46:08:040102:30 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Солнечная, З/У 29

37 46:08:040102:24 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Солнечная, З/У 26

38 46:08:040102:2 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Центральная, З/У 7

39 46:08:040102:40 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Солнечная, З/У 39

40 46:08:040102:141 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Центральная, З/У

33

41 46:08:040102:28 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Солнечная, З/У 57

42 46:08:040102:27 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Солнечная, З/У 59

43 46:08:040102:84 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Молодежная, З/У

6/2

44 46:08:040102:80 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Центральная, З/У

14

45 46:08:040102:54 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Солнечная, З/У 53

46 46:08:040102:43 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, с.

Горяйново, ул. Зеленая, З/У 1

47 46:08:040101:1 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, х.Орлов,

ул. Садовая, З/У 1

48 46:08:040101:6 Земельный участок Российская Федерация,Курская

область, Касторенский район,

Ореховский сельсовет, х.Орлов,

ул. Садовая, З/У 9